KOKTENII
LIMONCHELLO SPRITZ

LIMONCHELLO/NEMOH ®PELL/PROSECCO/COI0BA

STRAWBERRY SPRITZ

BEPMYT YEPBOHUIA/ATIAHI CUPOMN/PROSECCO/COLI0BA

AMAJOKA (ABTOPCbKUIA)

GIN DRY/CIPOIN KIBI/BLUE CURACAO/PROSECCO

TOMAK (ABTOPCbKWiA)

GIN PINK/CPON TPYLUA/IMMOHHWIA OPELLI/LYKPOBII CIAPON/COLI0BA FENTIMANS

APEROL SPRITZ

APEROL/PROSECCO/CO/I0BA

HUGO

CVPON BY3VHW/NIMMOHHUIA OPELLI/PROSECCO
GIN TONIC
MOJITO

BISIA POM/CO0BA/TAM/M'STA

NEGRONI

JIKEP CAMPARI/GIN/BEPMYT YEPBOHMIA

PORN STAR

BAHI/IbHA TOPITKA/CUPO MAPAKYI/LLYKPOBMIA CUPON/IAMOHHI GPELLI/EASY FOAM

WHISKEY SOUR

BYPBOH/LIYKPOBWIA CUPOM/INMOHHIIA ®PELL/EASY FOAM

ORANGE SOUR
APEROL/CIK AHAHACY/CIK ATIENCUHY/CUPOM MAPAKYi

MIND JULEP

[DKVIH/®PELL IIMOHA/LLYKPOBMIA CUPON/M'ATA

BASIL SMASH

[DKVH/OPELL IIMOHA/LIYKPOBMIA CUPON/BA3UITIK

FOPLJIKA

NEMIROFF DELUXE
NEMIROFF LEX

KOHbAK

3AKAPMATCbKUIA
TUCA

MILLHI HATIOI

NAJIMHOYKA B ACOPTUMEHTI 42-45%
C/VIBOBA/IPYLUEBA/AVIBOBA/ABPYIKOCOBA/BUHOTPAZHA

HACTOAHKW B ACOPTUMEHTI

TONYHUYHA/KN3NI0BA/OXNHOBA/IOXMHOBA

[DKWH BOMBAY SAPPHIRE
POM BACARDI SPICED
POM BACARDI BLANCA
BECHEROVKA
JAGERMEISTER

BICKI JAMESON

BICKI CHIVAS REGAL

225

235

250

230

300

300

200
300

250

250

250

125

100

100

50
50

50
50

50

50

50
50
50
50
50
50
50

250

250

230

230

170

175

115
130

180

160

180

200

170

170

45
70

65
150

55

40

105
99
115
95
105
105
205



XOJOMHI HATOI

COCA-COLA/FANTA/SPRITE/SCHWEPPES
MIHEPA/IbHA BOJIA Y)KAHCbKA

CIK B ACOPTUMEHTI

ArIAHNIA KOMNOT

Y3BAP

MOJIOYHWUI KOKTENb

NIMMOHAL,

AT1AHNAZANENbCUHOBIAI/MEPCUK-MAPAKYIAS/KIBI-OTIPOK
MOXITO/IMMOHHIAIA/BY3UHOBMIA/TPYLLIA-GIATIKA

KABA

ECNPECO

AMEPUKAHO

KAMYYIHO

KAMYYIHO HA POCTUHHOMY MOAOLLI
NATE

NATE HA POCNTMHHOMY MOJIOLY

3IrPIBAKOYI HANOI

YA 3ABAPHUIA B ACOPTUMEHTI
YA HATYPANIbHWIA B ACOPTUMEHTI
KAKAO

PILSNER URQUELL
BUDWEISER

HEMING LAGER
HEMING BLANCHE
BUDWEISER X/b

MUBO BE3AJIKOTO/IbHE

330
500
200
200
200
300
350

400
400
300

031
90
75
60
60

45
40
40
35
35
100
100

30
30
45
80
70
85

75
80
65

051
110
95
80
80
95
80



